

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: ABD Maslahatgüzarı, Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı

Giriş Tarihi: 6.10.2019 13:55 Son Güncelleme: 6.10.2019 16:16

Son dakika: ABD Maslahatgüzarı, Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı

DHA



ABONE OL

Google News



ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı, büyükelçiliğin sosyal medyadaki bir paylaşımı beğenisi nedeniyle Dışişleri Bakanlığına çağrıldı.

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy'dan edinilen bilgiye göre, ABD'nin Ankara Büyükelçisi David Satterfield şehir dışında olduğundan, Maslahatgüzar Jeffrey M. Hovenier Dışişleri Bakanlığına çağrılarak büyükelçiliğin, dünkü bir sosyal medya paylaşımını beğenisi hakkında açık ve net izahatta bulunulması istendi.



AK Parti'den ABD Büyükelçiliği'nin Twitter'daki skandal beğenisine sert tepki

Maslahatgüzar Hovenier ile Dışışleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal görüştü.

"DAHA NET BİR ŞEKİLDE DÜZELTMELERİ GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİK"

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, ABD'nin Ankara Büyükelçiliđi Twitter hesabından, [FETÖ](#) firarisi Ergun Babahan'ın MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi hedef alan paylaşımının beğenilmesiyle ilgili ABD Büyükelçiliğinden daha net açıklama talebinde bulunulduđunu bildirdi.

FETÖ'cü hain Ergün Babahan Fuat Avni hesabını yöneten Said Sefa ile birlikte

Çavuşođlu, AK Parti'nin Kızılcahamam'daki 29'uncu İstişare ve Deđerlendirme Toplantısı'nda basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

ABD'nin Ankara Büyükelçiliđi Twitter hesabından, FETÖ firarisi



Babahan'ın MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi hedef alan paylaşımının beğenilmesiyle ilgili soru üzerine Çavuşođlu, Őu deęerlendirmede bulundu:

İŐte o skandal beęeni

"Hem gerekli tepkiyi gsterdiler hem de daha net aıklama talebinde bulunduk. Bakan Yardımcımız, ABD Maslahatgzarı ile bakanlıkta grüştü. YanılıŐlıkla olduęunu ve daha sonra dzelttiklerini sylediler. Biz gerekli tepkilerimizi gsterdikten sonra daha net bir Őekilde dzeltmeleri gerektięini syledik."

ABD'nin Ankara Bykelilięi, bykelilięin Twitter hesabından Fetullahı Terr rgt (FET) firarisi Ergun Babahan'ın MHP Genel Başkanı Devlet Baheli'yi hedef aldıęı paylaşımının yanılıŐlıkla beęenildięini belirterek zr dilemiŐti.

